গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
মৎস্য ও প্রাণিসম্পদ মন্ত্রণালয়
প্রাণিসম্পদ-২ অধিশাখা
www.mofl.gov.bd

স্মারক নম্বর: ৩৩.০০.০০০০.১১৮.১৫.০০৬.২০.১২০

তারিখ: ২২ ফাল্গুন ১৪২৮

০৭ মার্চ ২০২২

বিষয়: “প্রাণিসম্পদ অধিদপ্তরের মান নিয়ন্ত্রণ ল্যাবরেটরি নীতিমালা ২০২১” অনুমোদন।

সূত্র: প্রাণিসম্পদ অধিদপ্তরের স্মারক নম্বরঃ ৩৩.০১.০০০০.১১১.২২.০০১(২).১৪-২৯১, তারিখঃ ০৮/০২/২০২২।

পরিচালক প্রশাসন
পরিচালক হিসাব বাজেট ও নিরীক্ষা
পরিচালক প্রশিক্ষণ
উপ-পরিচালক প্রাণিসম্পদ
উপ-পরিচালক প্রাণিসম্পদ
চিফ-সিক্রেটার

৭-৩-২০২২

ড. অমিতাভ চক্রবর্তী

উপসচিব

ফোন: ৯৫৭৬৬৯৮

ফ্যাক্স: 9512220

ইমেইল: livestock-2@mofl.gov.bd

স্মারক নম্বর: ৩৩.০০.০০০০.১১৮.১৫.০০৬.২০.১২০/১(৪)

তারিখ: ২২ ফাল্গুন ১৪২৮

০৭ মার্চ ২০২২

সদয় অবগতি ও কার্যার্থে প্রেরণ করা হল:

- ১) অতিরিক্ত সচিব, প্রাণিসম্পদ-২ অনুবিভাগ, মৎস্য ও প্রাণিসম্পদ মন্ত্রণালয়।
- ২) সচিবের একান্ত সচিব, সচিবের দপ্তর, মৎস্য ও প্রাণিসম্পদ মন্ত্রণালয় (সচিব মহোদয়ের সদয় অবগতির জন্য)।
- ৩) সিস্টেম এনালিস্ট, মৎস্য ও প্রাণিসম্পদ মন্ত্রণালয়, বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা (ওয়েব সাইটে প্রকাশের জন্য)।